
 

 

 

UWAGA MATURZYŚCI!!! 

 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Dworze Mazowieckim informuje, 
że w związku z realizacją pilotażowego programu „Aktywny Samorząd” osoby 
niepełnosprawne (posiadacze orzeczeń o znacznym i umiarkowanym stopniu 
niepełnosprawności) mają możliwość ubiegania się o dofinansowanie kosztów 
uzyskania wykształcenia na poziomie wyższym (np. studiów pierwszego 
i drugiego stopnia oraz nauki w szkole policealnej). 
 

W ramach modułu II programu możliwe jest m.in:  

 dofinansowanie opłaty za naukę (czesne) 

 udzielenie wsparcia w formie dodatku na pokrycie kosztów kształcenia 
rozumianego jako nie wymagającą rozliczania kwotę przeznaczoną na 
wydatki związane z pobieraniem nauki dotyczące m.in. zakwaterowania (w 
przypadku nauki poza miejscem stałego zamieszkania), dojazdów, dostępu 
do Internetu, zakupu przedmiotów ułatwiających lub umożliwiających naukę, 
wyjazdów organizowanych w ramach zajęć szkolnych, 

 

Ponadto w ramach modułu I programu możliwe jest ubieganie się  
o dofinansowanie m.in zakupu oprzyrządowania do posiadanego samochodu, 
kosztów uzyskania prawa jazdy kat. B, zakupu sprzętu elektronicznego  
(w tym komputerów), zakupu i naprawy nowoczesnych protez kończyn. 
 

Osoby zainteresowane ubieganiem się o dofinansowanie mogą zapoznać się 
informacjami dotyczącymi zasad realizacji programu (w tym warunkami 
uczestnictwa) dostępnymi pod adresem: www.pfron.org.pl oraz 
www.pcprndm.pl. Dla mieszkańców powiatu nowodworskiego miejscem 
składania wniosków o dofinansowanie jest siedziba PCPR: 
 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 
ul. Paderewskiego 6;  05-100 Nowy Dwór Mazowiecki 

 Tel./fax.: (22) 765-94-90   e-mail: sekretariat@pcprndm.pl 
 

Dział Pomocy Osobom Niepełnosprawnym 
pokój nr 311 (trzecie piętro)Tel. (22) 765-94-99 

 
 

Wnioski o dofinansowanie w ramach modułu II można składać do dnia: 

 30 sierpnia 2017 r. (dot. roku akademickiego/szkolnego 2016/2017), 

 10 października 2017 r. (dot. roku akademickiego/szkolnego 2017/2018), 
 

Pilotażowy program „Aktywny Samorząd” finansowany jest 
ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 
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